ihale saatinden behemahal bir saat eveline 
kadar adı geçen Ko. na vermeleri. Şart • 
~me 257 lrunıı mukabilinde Ko. dan alı-
mr. (&283) 112&4 

Keçi kılı alınacak 
M. Jır. Vek!letl Sa. Al. Ko. dan: 

Beher kilosuna tahmin edilen fiyatı 
(71S) yetmlt bcıı kuruş olan ( 4627) dört 
bin altı yUz yirmi yedi kilo keçi kıh pa­
zarlıkla münakasaya konmuştur. İhalesi 

10.12.940 salı günü ıaat on birdedir. Katı 
teminatı (lS20,M) bet yüz yirmi lira elli 
dört kuruıtur. eartnamesi M. M. V. ıatın 
alma komisyonunda görülür. İsteklilerin 

kanunun emrettltt belgelerle ihale saatin-

[...]

dan 6 - Müsabaka beşinci maddede yazılı 
1 - Miıteahhit nam ve hesabına bir ha- vm~etler P.T.T. merkez müdürlüklerinde 

va hastanesi inşaatının geri kalan nok -
san kısmr tamamlattırılmak üzere pazar­

. lıkla ihaleye konulmuşt'.ur. Muhammen be­
deli 413,082 lira 6 kuruş (dört yüz on üç 
bin seksen iki lira altı kuruş) olup ilk te­
minat mikdarı 20274 liradır. Pazarlığı 

14/ 12/94-0 cumartesi ıünü saat 10 da hava 
satın alma komisyonunda yapılacaktır. İ­
dari ve fenni şartname keşif ve diğer te­
ferruatı 20 lira 66 kuruş mukabilinde ko­
misyondan her gün alınabilir, İsteklilerin